様式第１号（第７条関係）

（表）

住宅用スマートエネルギーシステム設置補助金交付申請書

  年  月  日

安中市長    様

（申請者）

住  所

ふりがな

氏  名

電話番号 －      －

 住宅用スマートエネルギーシステム設置補助金の交付を受けたいので、安中市住宅

用スマートエネルギーシステム設置補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を

添えて申請します。

１ 申請の概要

交 付 申 請 額           円（１，０００円未満切捨て）

対 象 機 器
☐太陽光発電システム

☐定置用リチウムイオン蓄電システム

建 物 区 分 ☐既築   ☐新築   ☐建売

設置場所の形態
☐専用住宅

☐その他（     ）

☐併用住宅 住居部分    ㎡

       そ の 他    ㎡

建物の所有者氏名

２ 交付申請額内訳

対象機器
補助金の対象となる費

用（円）※税抜き
交付申請額（円）

太陽光発電システム

定置用リチウムイオン蓄電システム

合 計

□ 私は、安中市住宅用スマートエネルギーシステム設置補助金の交付申請に関し市

税に関する情報を市が保有する公簿等により市の職員が確認することに同意します。

【該当部分にㇾ点を記入してください】

【裏面にもご記入ください】

（裏）

３ 対象機器の概要

太陽光発電システム

メーカー名

型 式 名 ①

②

公称最大出力と

使用枚数

①         Ｗ ×       枚 ＝       Ｗ

②         Ｗ ×       枚 ＝       Ｗ

③   Ｗ ×  枚 ＝  Ｗ

④   Ｗ ×  枚 ＝  Ｗ

太陽電池モジュールの

公称最大出力の合計

（小数点以下第２位未満切捨て）

kW

電力供給開始日 年   月   日

定置用リチウムイオン蓄電システム

メーカー名

型 式 名

蓄電容量                    ｋｗｈ

工事完了日 年   月   日

領収年月日 年   月   日

(注)

1 虚偽の申請その他不正な方法により補助金の交付を受けようとした場合は、補助

金の交付を取り消すことがあります。

2 安中市住宅用スマートエネルギーシステム設置補助金の申請は、1住宅における

各対象機器につき 1回限りとします。

3 対象機器の設置後、本市が行うアンケート調査及び広報等の記事のための取材に

ついて協力をお願いすることがあります。